FCF

Arrondissement de DOUAI
Concours du 25/07/2020 sur CHATEAUROUX

Point extréme : 426 Point avant : 398

Catégorie : Jeunes

719 pigeons lachés a 07:30

178 Amateurs/feng| A B C D E F G H | J K L M N o P Q R S T U Rest
Mises 0.20 |0.40 |0.60 |0.80 [1.00 |1.50 |3.00 |4.50|7.50 [15.0 |20 |30 |50 |PD |[TRI [RIC |PA |ND |2/2 |2/3 |3/5
AUBY 6 119 | 6,20 | 8,00 [ 6,00 3,40 | 2,60 | 2,60 18,0 | 8,80 | 2,00 | 18,0 [ 8,00 | 8,40 [ 7,00
FENAIN 14 213 | 15,20 6,40 | 11,00 19,8 | 2,40 | 2,40 | 2,00
MARCHIENN 11 214 (33,20 | 12,40 | 4,20 | 0,80 1,00 6,60 | 10,80 38,6 [ 3,60 [ 4,00 [ 3,00
PECQUENCO | 10 173 | 18,00 | 13,60 | 13,8 | 4,80 1,40 | 1,40 | 1,40 4,80 | 7,80 [ 1,00 | 25,4 | 7,60 | 7,20 | 7,00
Totaux 41 719 73 34| 24 6 6 4| 4 36 38| 3 102 22 22| 19
Nombre de prix a distribuer 91 22 10 2 2 1 1 20 1 26 3 4 2
Réclamation par mail: adamoveronique@orange.fr avant le 01/08/2020 ::téléphone:: 06 43 78 13 54 Licence n°: 262
Plac Noms prénoms / enlogement Bague Ordre | Distanc | Constaté ‘ Eca ‘ Pén ‘ Classé Gains
Classement a la vitesse moyenne
1| BERNARD Freres GUESNAIN |F 166979 2020 3 / 10| 406729 11:55:36 1531,359
2 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29940 2020 14 / 54 | 403449 11:55:46 1518,057 | 0.20-0.40-0.60-TRIO-RICH- 22,23
3 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29946 2020 37 / 54 2 11:55:56 1517,105| ND- 3,60
4 | FIRMIN Francis AUBIGNY F 161358 2020 11 / 12| 398198 11:53:51 1509,183
5| RENAUD Maxime ERRE 28829 2020 16 / 32| 411950 12:04:48 1499,090 | 0.20-TRIO-RICH- 12,19
6 | RENAUD Maxime ERRE 28840 2020 2 / 32 2 12:06:20 1490,772 | 0.20-TRIO-RICH-ND- 12,56
7 | DEPOORTERE Gi WANDIGNI 28643 2020 19 / 35| 415143 12:09:08 1487,333 | 0.20- 0,72
8 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29907 2020 38 / 54 3 12:03:16 1476,393
9 | BODENNE Adrien ROEULX F 167508 2020 9 / 12| 406257 12:06:53 1467,249
10 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29925 2020 22 / 54 4 12:05:19 1465,399 | 0.20-0.40-ND- 5,76
11| LEENKNECHT P  SOMAIN 173411 2020 4 / 6| 408455 12:08:51 1464,783
12 | GANTIER Simon BERSEE F1061219 2020 17 / 38| 420971 12:18:47 1457,739 | 0.20- 0,72
13 | CHOQUET Valent ERRE 167258 2020 23 / 35| 411905 12:12:51 1456,266 | 0.20- 0,72
14 | CHOQUET Valent ERRE F 167300 2020 6 / 35 2 12:12:53 1456,094 | 0.20-ND- 4,32
15| GANTIER Simon BERSEE F1061217 2020 5 / 38 2 12:19:10 1455,807 | 0.20-0.40-0.60-20-1-m-RICH-ND- 20,52
16 | FACHE Vincent BEUVRY L 162741 2020 3 / 7 |420884 12:19:08 1455,748 | RICH- 1,80
17 | RENAUD Maxime ERRE 28804 2020 17 / 32 3 12:13:04 1455,310 | 0.20-RICH- 2,52
18 | RENAUD Maxime ERRE 1061867 2020 4 / 32 4 12:13:44 1451,891 | 0.20-RICH-ND- 6,12
19 | BOUDART Thierry DOUAI 164054 2020 2 / 12| 406364 12:09:57 1451,559 | RICH- 1,80
20 | RENAUD Maxime ERRE 28818 2020 6 / 32 5 12:13:50 1451,379 | 0.20-RICH-2/3- 7,92
21| GANTIER Simon BERSEE F1061184 2020 4 / 38 3 12:20:53 1447,215 | 0.20-0.40-0.60-k-RICH-2/3- 13,14
22 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29937 2020 30 / 54 5 12:09:46 1442,091 | 0.20- 0,72
23 | ROMANOWICZJ MONCHEC 27654 2020 2 / 12| 404930 12:10:58 1441,202
24 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29932 2020 13 / 54 6 12:10:00 1440,889 | 0.20-0.40-0.60-RICH-ND-2/2-2/3- 22,32
25 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29962 2020 24 /| 54 7 12:10:03 1440,632 | 0.20-0.40- 2,16
26 | CHOQUET Valent ERRE 167265 2020 19 / 35 3 12:15:58 1440,395 | 0.20- 0,72
27 | RENAUD Maxime ERRE 167784 2020 10 / 32 6 12:16:00 1440,384 | 0.20-RICH-ND- 6,12
28 | BODENNE Adrien ROEULX F 167544 2020 2 / 12 2 12:12:16 1439,266
29 | POT Pere & fils RACHES 174929 2020 12 / 13| 412863 12:17:23 1 1436,477
30 | DEPOORTERE Gi WANDIGNI 28657 2020 17 / 35 2 12:19:17 1435,145 | 0.20-ND- 4,32
31 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29947 2020 16 / 54 8 12:11:32 1433,041 | 0.20-0.40-0.60-RICH-ND- 9,72
32 | RENAUD Maxime ERRE 28809 2020 9 / 32 7 12:17:30 1432,869 | 0.20-RICH-2/2-3/5- 18,72
33 | RYSER Mathieu FLINES LE 170391 2020 7 / 11| 415929 12:21:00 1429,309 | 0.20- 0,72
34 | CHOQUET Valent ERRE 167266 2020 32 / 35 4 12:18:19 1428,654 | 0.20-ND- 4,32
35 | BORNEMAN Patri PECQUEN 29619 2020 3 / 32410163 12:17:08 1428,401 | 0.20-0.40-0.60-RICH- 6,12
36 | RENAUD Maxime ERRE 167769 2020 24 / 32 8 12:18:51 1426,172 | 0.20-RICH-ND- 6,12
37 | POT Pere & fils RACHES 175278 2020 2 / 13 2 12:19:44 1 1424,827 | ND- 3,60
38 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29915 2020 2 / 54 9 12:13:19 1424,021 | 0.20-0.40-0.60-0.80-RICH- 9,00
39 | CHOQUET Valent ERRE 167289 2020 28 / 35 5 12:19:57 1420,607 | 0.20- 0,72
40 | LEFEBVRE Mich LANDAS 29311 2020 12 / 14| 422801 12:27:49 -1 1419,807 | RICH- 1,80
41 | BERNARD Freres GUESNAIN |F 166994 2020 1 / 10 2 12:16:42 1418,657 | ND- 3,60
42 | ROMANOWICZ J MONCHEC 27639 2020 11 / 12 2 12:15:32 1418,153
43 | CARNEAUX Regi FLINESLE |F 166526 2020 1 / 19| 415280 12:22:54 1417,750 | 0.20-0.40-RICH- 3,96
44 | BORNEMAN Patri PECQUEN 171052 2020 27 / 32 2 12:19:38 1416,072
45| HIMBLOT-GUEUD ANHIERS F 169371 2020 6 / 22| 413339 12:22:22 1413,769 | 0.20- 0,72
46 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29906 2020 15 / 54 10 12:17:02 1405,582 | 0.20-0.40-0.60-p-ND-s-u- 21,42
47 | DUPAS Gregory MONCHEC |F 161858 2020 3 / 23| 403343 12:16:59 1405,528
48 | DANGREMONT D BOUVIGNI 170018 2020 6 / 7| 416857 12:26:46 1404,662 | 0.20-0.40-0.60- 4,32
49 | GANTIER Simon BERSEE F 28198 2020 24 / 38 4 12:29:45 1404,407 | ND- 3,60
50 | BRUGUET Willy GOEULZIN 28550 2020 2 / 11| 401811 12:16:13 1403,941
51 | FIRMIN Francis AUBIGNY 161335 2020 12 / 12 2 12:13:43 1403,505
52 | RYSER Mathieu FLINES LE 170396 2020 2 / 11 2 12:26:34 1402,480 | 0.20-ND- 4,32
53 | DEPOORTERE Gi WANDIGNI 28651 2020 3 / 35 3 12:26:25 1400,607 | 0.20- 0,72
54 | DEFRANCE Fille LAMBRES 160507 2020 5 / 22| 405396 12:19:32 1400,170
55 | VERHAEGHE Ber ERCHIN 29902 2020 11 / 54 11 12:18:16 1399,568 | 0.20-0.40-0.60- 4,32
56 | BODENNE Adrien ROEULX 167570 2020 4 / 12 3 12:20:38 1397,833
57 | DEPOORTERE Gi WANDIGNI 28675 2020 33 / 35 4 12:27:06 1397,385 | 0.20-ND- 4,32
58 | GANTIER Simon BERSEE F 28221 2020 23 / 38 5 12:31:22 1396,873
59 | BODENNE Adrien ROEULX F 167527 2020 8 / 12 4 12:21:15 1394,873

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Francaise _Numéro d’homologation 1_

Concours du 25/07/2020 sur CHATEAUROUX

719 pigeons lachés a 07:30

Catégorie : Jeunes
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Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Francaise _Numéro d’homologation 1_

GANTIER Simon
DEPOORTERE Gi
BODENNE Adrien
VERHAEGHE Ber
RYSER Mathieu
ROMANOWICZ J
TETART Sebastie
RYSER Mathieu
JONCKEERE Ste
JONCKEERE Ste
GANTIER Simon
CHOQUET Valent
CARNEAUX Regi
ROMANOWICZ J
VERHAEGHE Ber
BORNEMAN Patri
HIMBLOT-GUEUD
COUPIN Philippe
DEPOORTERE Gi
BERNARD Freres
HIMBLOT-GUEUD
CARNEAUX Regi
RENAUD Maxime
DEPOORTERE Gi
RENAUD Maxime
DERACHE Robert
LEENKNECHT P
GANTIER Simon
VERHAEGHE Ber
GANTIER Simon
DEFRANCE Fille
VERHAEGHE Ber
POT Pere & fils
CHOQUET Valent
JONCKEERE Ste
BERNARD Freres
RENAUD Maxime
VERHAEGHE Ber
GANTIER Simon
GANTIER Simon
BOUDART Thierry
DUPAS Gregory
DELABY Lucien
DUPAS Gregory
DEFRETIN Yves
CHOQUET Valent
CHOQUET Valent
CHOQUET Valent
FACHE Vincent
DUPAS Gregory
POT Pere & fils
ROMANOWICZ J
GANTIER Simon
RYSER Mathieu
CHOQUET Valent
BORNEMAN Patri
DEPOORTERE Gi
RENAUD Maxime
BODENNE Adrien
ZAWADZKI Jean-
BOUDART Thierry
RENAUD Maxime
BODENNE Adrien
BORNEMAN Patri
DELABY Lucien
RYSER Mathieu
DEFRETIN Yves
DEFRANCE Fille
JONCKEERE Ste
VERHAEGHE Ber
HANQUEZ David
GANTIER Simon
BERNARD Freres
DEFRANCE Fille
COUPIN Philippe
DUPAS Gregory
DUPAS Gregory
GANTIER Simon
DUPAS Gregory
JONCKEERE Ste
RENAUD Maxime

BERSEE
WANDIGNI
ROEULX
ERCHIN
FLINES LE
MONCHEC
FECHAIN
FLINES LE
AUBY
AUBY
BERSEE
ERRE
FLINES LE
MONCHEC
ERCHIN
PECQUEN
ANHIERS
WASNES
WANDIGNI
GUESNAIN
ANHIERS
FLINES LE
ERRE
WANDIGNI
ERRE
AUBERCHI
SOMAIN
BERSEE
ERCHIN
BERSEE
LAMBRES
ERCHIN
RACHES
ERRE
AUBY
GUESNAIN
ERRE
ERCHIN
BERSEE
BERSEE
DOUAI
MONCHEC
MASNY
MONCHEC
RUMEGIES
ERRE
ERRE
ERRE
BEUVRY L
MONCHEC
RACHES
MONCHEC
BERSEE
FLINES LE
ERRE
PECQUEN
WANDIGNI
ERRE
ROEULX
VRED
DOUAI
ERRE
ROEULX
PECQUEN
MASNY
FLINES LE
RUMEGIES
LAMBRES
AUBY
ERCHIN
MASNY
BERSEE
GUESNAIN
LAMBRES
WASNES
MONCHEC
MONCHEC
BERSEE
MONCHEC
AUBY
ERRE
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28609
167545
29951
195344
27645
160814
195370
29859
F 171812
F 28173
167290
166515
27641
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29602
169379
28733
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F 167010
169362
F 166564
167761
175323
28486
161775
F 168342
F1061227
29955
F 1061189
160525
29950
175918
167293
F 171819
F 166996
28801
29960
F 28175
F 28218
164076
161873
F 28869
F 161851
29235
167287
F 167504
167291
162724
161853
175277
27638
F 28189
170381
F 167254
171060
28656
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172817
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28999
F 167510
29603
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170386
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169112
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171805
167765
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12:32:18
12:28:18
12:21:56
12:20:01
12:29:07
12:21:21
12:17:12
12:30:29
12:27:41
12:27:42
12:34:42
12:28:13
12:31:02
12:23:50
12:23:19
12:28:14
12:30:39
12:22:41
12:33:37
12:27:39
12:32:44
12:34:09
12:32:25
12:34:48
12:32:54
12:28:54
12:30:44
12:40:47
12:27:54
12:40:54
12:29:43
12:28:29
12:36:13
12:35:39
12:35:41
12:32:22
12:36:19
12:30:02
12:43:19
12:44:13
12:33:19
12:31:30
12:35:22
12:32:06
12:49:15
12:39:06
12:39:09
12:39:19
12:46:08
12:33:37
12:41:17
12:35:47
12:48:13
12:44:32
12:42:01
12:41:32
12:45:23
12:43:01
12:39:59
12:45:36
12:42:09
12:46:30
12:42:46
12:46:48
12:45:29
12:51:32
12:59:23
12:44:23
12:49:04
12:43:53
12:45:46
12:57:36
12:46:39
12:45:47
12:43:14
12:46:14
12:46:17
13:00:09
12:46:28
12:52:53
12:53:24

-12

1392,560
1391,763
1391,608
1391,123
1390,524
1389,840
1388,711
1384,199
1381,682
1381,605
1381,591
1381,227
1379,447
1378,094
1375,472
1375,239
1374,817
1368,137
1367,391
1366,467
1365,356
1365,313
1362,193
1362,082
1360,019
1359,749
1358,196
1354,548
1354,310
1354,039
1352,597
1351,663
1348,136
1347,636
1345,523
1345,151
1344,850
1344,680
1343,595
1339,747
1339,735
1337,851
1336,472
1335,194
1333,741
1332,594
1332,379
1331,661
1331,412
1328,524
1326,195
1324,238
1322,906
1322,368
1320,137
1316,530
1316,372
1316,064
1310,576
1310,394
1301,822
1301,579
1298,913
1294,644
1293,615
1293,579
1292,709
1289,495
1289,084
1285,346
1285,018
1285,015
1284,474
1283,778
1278,379
1275,518
1275,316
1275,090
1274,578
1273,847
1273,809
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4,32
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5,76
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4,32

0,72
4,32
9,36

2,16
3,60
4,32
2,34
0,72
2,16
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4,32
2,16
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2,16
2,16
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LEROY Didier
DEFRETIN Yves
DEFRANCE Fille
VERHAEGHE Ber
BOUDART Thierry
VERHAEGHE Ber
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
VERHAEGHE Ber
DERACHE Robert
RENAUD Maxime
DERACHE Robert
CARNEAUX Regi
VERHAEGHE Ber
DUPAS Gregory
BRUGUET Willy
BORNEMAN Patri
GANTIER Simon
BORNEMAN Patri
CHOQUET Valent
DERACHE Robert
RYSER Mathieu
LEFEBVRE Mich
GOGUET Henri
RENAUD Maxime
RYSER Mathieu
MAROCCHINI Fa
DEFRANCE Fille
DUPAS Gregory
DEFRANCE Fille
DUPAS Gregory
DEFRETIN Yves
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
RENAUD Maxime
BORNEMAN Patri
DUPAS Gregory
DELSTANCHE De
CARNEAUX Regi
JASPARD Fleury

AUBERCHI
RUMEGIES
LAMBRES
ERCHIN
DOUAI
ERCHIN
WANDIGNI
WANDIGNI
ERCHIN
AUBERCHI
ERRE
AUBERCHI
FLINES LE
ERCHIN
MONCHEC
GOEULZIN
PECQUEN
BERSEE
PECQUEN
ERRE
AUBERCHI
FLINES LE
LANDAS
DECHY
ERRE
FLINES LE
LAMBRES
LAMBRES
MONCHEC
LAMBRES
MONCHEC
RUMEGIES
WANDIGNI
WANDIGNI
ERRE
PECQUEN
MONCHEC
ERRE
FLINES LE
ERRE

F 161948
29227
160511
29914
164058
29942
28665
28668
29959

F 27478
28812

F 27479

F 166516
29957

F 161849

28543

171014

F1061214
171038
167275
161760
170378
29290
164226
167777
170376
164317
164119
161859
160504

F 161852
29217
28658
175213
28836
29639

F 161845
161006

F 166514
29871
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10
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406235 12:49:02

3 13:04:40
5 12:48:48
18 12:47:17
4 12:49:35
19 12:47:21
9 12:56:38
10 12:57:03
20 12:47:51
2 12:51:15
15 12:55:42
3 12:51:23
4 12:59:33
21 12:50:32
8 12:51:13
2 12:50:02
6 12:56:55
15 13:05:49
7 12:57:19
12 12:58:52
4 12:54:47
7 13:02:41
2 13:08:40
406932 12:56:38
16 13:01:03
8 13:04:19
405142 12:55:42
6 12:56:47
9 12:55:16
7 12:57:04
10 12:56:17
4 13:14:33
11 13:06:44
12 13:06:47
17 13:04:28
8 13:03:18
11 12:57:59
411651 13:05:07
5 13:08:30

411580 13:06:46

1273,390
1272,301
1271,631
1271,573
1271,543
1271,306
1271,032
1269,413
1269,306
1265,148
1264,814
1264,623
1260,085
1258,680
1255,729
1255,586
1254,581
1253,573
1253,048
1252,498
1251,385
1250,224
1248,537
1245,837
1244,373
1244,116
1243,911
1240,565
1240,093
1239,490
1236,229
1235,806
1232,907
1232,724
1231,662
1230,555
1229,821
1228,381
1226,769
1222,151
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2,70
1,08
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0,72
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0,72






